

KNAUF INSULATION filc za poševne strehe UNIFIT 032 (TI 132 U) Uporabljamo ga za izoliranje poševnih prezračevanih streh Posebne "I" oznake olajšajo merjenje in rezanje izolacije.	UNIFIT 032 (TI 132 U)											BLAGOVNA SKUPINA: CD	
	SAP šifra	EAN koda paleta	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)	
	2434765	5413031907975	5413031907975	1	8,28	18,00	149,04	8,94	6900	1200	60	5,85	
	2434621	5413031907906	5413031907906	1	5,04	18,00	90,72	9,07	4200	1200	100	9,75	
	2434634	5413031907944	5413031907944	1	3,60	18,00	64,80	9,07	3000	1200	140	13,60	
	2434638	5413031907968	5413031907968	1	3,00	18,00	54,00	8,64	2500	1200	160	15,55	

KNAUF INSULATION filc za poševne strehe UNIFIT 035 (TI 135 U) Uporabljamo ga za izoliranje poševnih prezračevanih streh. Posebne "I" oznake olajšajo merjenje in rezanje izolacije.	UNIFIT 035 (TI 135 U)											BLAGOVNA SKUPINA: CD	
	SAP šifra	EAN koda paleta	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)	
	2440123	5413031816727	5413031816710	1	10,80	24,00	259,20	15,55	9000	1200	60	5,30	
	2440139	5413031816741	5413031816734	1	8,40	24,00	201,60	16,13	7000	1200	80	6,30	
	2440149	5413031816765	5413031816758	1	7,56	24,00	181,44	18,14	6300	1200	100	7,30	
	2440169	5413031816789	5413031816772	1	6,36	24,00	152,64	18,32	5300	1200	120	8,77	
	2440171	5413031816802	5413031816796	1	5,40	24,00	129,60	18,14	4500	1200	140	10,22	
	2440173	5413031816826	5413031816819	1	4,80	24,00	115,20	18,43	4000	1200	160	11,68	
	2440175	5413031816840	5413031816833	1	4,20	24,00	100,80	18,14	3500	1200	180	13,12	
	2440189	5413031816864	5413031816857	1	3,84	24,00	92,16	18,43	3200	1200	200	14,60	
	2440191	5413031816888	5413031816871	1	3,96	18,00	71,28	15,68	3300	1200	220	16,06	
	2440193	5413031816901	5413031816895	1	3,60	18,00	64,80	15,55	3000	1200	240	17,50	

KNAUF INSULATION filc za poševne strehe CLASSIC 037 Uporabljamo ga za zaščito konstrukcij, kjer izolacija ni tlačno obremenjena: stropi proti podstrešju, tla med legami, poševne prezračevane strehe.	CLASSIC 037											BLAGOVNA SKUPINA: CD	
	SAP šifra	EAN koda paleta	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)	
	2436656	5413031814624	5413031814617	1	8,52	24,00	204,48	20,45	7100	1200	100	5,73	
	2436658	5413031814648	5413031814631	1	7,08	24,00	169,92	20,39	5900	1200	120	7,03	
	2436660	5413031814662	5413031814655	1	6,00	24,00	144,00	20,16	5000	1200	140	8,21	
	2436662	5413031814686	5413031814679	1	5,40	24,00	129,60	20,74	4500	1200	160	9,37	
	2436664	5413031814709	5413031814693	1	4,68	24,00	112,32	20,22	3900	1200	180	10,55	
	2436667	5413031814723	5413031814716	1	4,32	24,00	103,68	20,74	3600	1200	200	11,72	
	2436670	5413031814747	5413031814730	1	3,84	24,00	92,16	20,28	3200	1200	220	12,90	
	2436672	5413031814754	5413031814754	1	3,60	24,00	86,40	20,74	3000	1200	240	14,04	

KNAUF INSULATION večnamenski filc NatuRoll Plus Uporabljamo ga za zaščito konstrukcij, kjer izolacija ni tlačno obremenjena: stropi proti podstrešju, tla med legami, poševne prezračevane strehe.	NatuRoll Plus											BLAGOVNA SKUPINA: CD	
	SAP šifra	EAN koda paleta	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)	
	589119	5012061980615	5012061980608	2	16,08	32	514,560	25,73	6700	1200	50	2,22	
	589123	5012061980639	5012061980622	2	13,20	32	422,400	25,34	5500	1200	60	2,67	
	589126	5012061980653	5012061980646	1	10,08	32	322,560	25,80	8400	1200	80	3,55	
	589130	5012061980677	5012061980660	1	8,04	32	257,280	25,73	6700	1200	100	4,43	
	589136	5012061980691	5012061980684	1	6,72	32	215,040	25,80	5600	1200	120	5,29	
	589141	5012061980714	5012061980707	1	5,76	32	184,320	25,80	4800	1200	140	6,19	
	589149	5012061980738	5012061980721	1	5,40	32	172,800	25,92	4500	1200	150	6,65	
	589023	5012061978728	5012061978704	1	5,04	32	161,280	25,80	4200	1200	160	7,09	
	589151	5012061980752	5012061980745	1	4,56	32	145,920	26,27	3800	1200	180	7,95	
	589157	5012061980776	5012061980769	1	4,08	32	130,560	26,11	3400	1200	200	8,85	
	589163	5012061980813	5012061980783	1	3,72	32	119,040	26,19	3100	1200	220	9,71	
	589166	5012061980837	5012061980820	1	3,36	32	107,520	25,80	2800	1200	240	10,58	

KNAUF INSULATION plošča za predelne stene AKUSTIK BOARD Uporabljamo ga za izoliranje: predelnih sten, stropov.	AKUSTIK BOARD (TP 115)											BLAGOVNA SKUPINA: CD	
	SAP šifra	EAN koda paleta	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)	
	501083	5413031827204	5413031827198	20	15,63	32,00	500,00	20,00	1250	625	40	2,53	
	501103	5413031827228	5413031827211	16	12,50	32,00	400,00	20,00	1250	625	50	2,65	
	501113	5413031827242	5413031827235	12	9,38	32,00	300,00	18,00	1250	625	60	3,78	
	501143	5413031827280	5413031827273	8	6,25	32,00	200,00	20,00	1250	625	100	6,44	

KNAUF INSULATION filc za predelne stene TI 140 W Uporabljamo ga za izoliranje: predelnih sten, stropov.	TI 140 W											BLAGOVNA SKUPINA: CD	
	SAP šifra	EAN koda paleta	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)	
	503809	5413031828409	5012061929218	2	18,75	24,00	450,00	16,88	15000	625	50	2,94	
	503810	5413031828416	5012061929249	2	13,75	24,00	330,00	18,56	11000	625	75	4,69	
	503811	5413031828423	5413031828430	2	10,00	24,00	240,00	18,00	8000	625	100	5,86	

KNAUF INSULATION TERMOTOP	TERMOTOP											BLAGOVNA SKUPINA: CC	
	SAP šifra	EAN koda paketi na paleti	EAN koda paket	kosov/paket	m ² /paket	paketov/paleta	m ² /paleta	m ³ /paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m ² (brez DDV)	
	463569	3838905796455	3838905796455	1	2,00	40,00	80,00	4,80	2000	1000	60	9,05	
	463567	3838905796431	3838905796431	1	2,00	30,00	60,00	4,80	2000	1000	80	11,80	
	463558	3838905796400	3838905796400	1	2,00	24,00	48,00	4,80	2000	1000	100	14,76	
	463579	3838905796479	3838905796479	1	1,20	20,00	48,00	5,76	2000	600	120	17,71	
	463586	3838905796486	3838905796486	1	1,20	34,00	40,80	5,71	2000	600	140	20,66	
	463606	3838905796516	3838905796516	1	1,20	30,00	36,00	5,76	2000	600	160	23,63	
	463568		3838905796448	1	2,00				2000	1000	60	9,05	
	463563		3838905796424	1	2,00				2000	1000	80	11,80	
	463555		3838905796417	1	2,00				2000	1000	100	14,76	
	463574		3838905796462	1	1,20				2000	600	120	17,71	
	463602		3838905796493	1	1,20				2000	600	140	20,66	
	463603		3838905796509	1	1,20				2000	600	160	23,63	

VIJAKI ZA TERMOTOP	VIJAKI ZA TERMOTOP					BLAGOVNA SKUPINA: CC	
	SAP šifra	EAN koda	kosov/paket	dolžina (mm)	premer (mm)	za plošče (mm)	CENA EUR/ 100 kos (brez DDV)
	271955	5012061868517	100	200	6	60	30,53
	271971	5012061868524	100	220	6	80	39,06
	583927	5012061977349	75	240	8	100	59,02
	583928	5012061977356	75	260	8	120	65,12
	272007	5012061868555	75	280	8	140	75,30
	272010	5012061868562	75	300	8	160	83,44

ŠABLONA ZA VIJAČENJE TERMOTOP-a	ŠABLONA ZA VIJAČENJE TERMOTOPA				BLAGOVNA SKUPINA: CC	
	SAP šifra	EAN koda	kosov/paket			CENA EUR/ kos (brez DDV)
	272014	5012061868579	1			25,00

KNAUF INSULATION večnamenska plošča DP-3	DP-3											BLAGOVNA SKUPINA: CH	
	SAP šifra	EAN koda paketi na paleti	EAN koda paket	kosov/paket	m ² /paket	paketov/paleta	m ² /paleta	m ³ /paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m ² (brez DDV)	
	2419375	3838905209566	3838905209566	10	6,00	20,00	120,00	6,00	1000	600	50	2,58	
	2419380	3838905209689	3838905209689	9	5,40	20,00	108,00	6,48	1000	600	60	3,02	
	2419382	3838905209788	3838905209788	6	3,60	20,00	72,00	5,76	1000	600	80	4,10	
	2419386	3838905209917	3838905209917	5	3,00	20,00	60,00	6,00	1000	600	100	5,14	
	2419391	3838905209993	3838905209993	4	2,40	20,00	48,00	5,76	1000	600	120	6,03	
	2419398	3838905210104	3838905210104	4	2,40	16,00	38,40	5,38	1000	600	140	7,11	
	2419397	3838905210197	3838905210197	3	1,80	20,00	36,00	5,40	1000	600	150	7,54	
	2419403	3838905210241	3838905210241	3	1,80	20,00	36,00	5,76	1000	600	160	8,07	
	2420560	3838905282408	3838905282408	2	1,20	24,00	28,80	5,76	1000	600	200	10,26	
	2419374		3838905209542	10	6,00				1000	600	50	2,58	
	2419379		3838905209641	9	5,40				1000	600	60	3,02	
	2419384		3838905209771	6	3,60				1000	600	80	4,10	
	2419385		3838905209894	5	3,00				1000	600	100	5,14	
	2419390		3838905209986	4	2,40				1000	600	120	6,03	
	2419394		3838905210098	4	2,40				1000	600	140	7,11	
	2419396		3838905210180	3	1,80				1000	600	150	7,54	
	2419400		3838905210227	3	1,80				1000	600	160	8,07	
	2420273		3838905272355	2	1,20				1000	600	200	10,26	

Uporabljamo jo za zaščito konstrukcij, kjer ni tlačno obremenjena, kot so:
poševne prezračevane strehe,
stropi proti podstrešju,
predelne stene,
tla med legami, ipd.
Po naročilu izdelujemo plošče s širino 625 mm.

KNAUF INSULATION večnamenska plošča DP-5 Ventii Uporabljamo jo za: akustične stropne, predelne stene, poševne prezračevane strehe, tam kjer izolacija ni tlačno obremenjena, prezračevane fasade.	DP-5 Ventii (stara oznaka DP 5 , FPL 035)											BLAGOVNA SKUPINA: CH	
	SAP šifra	EAN koda paketi na paleti	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)	
	456129	3838905793164	3838905793164	16	9,60	20,00	192,00	5,76	1000	600	30	2,27	
	456130	3838905793140	3838905793140	12	7,20	20,00	144,00	5,76	1000	600	40	3,01	
	456070	3838905793003	3838905793003	10	6,00	20,00	120,00	6,00	1000	600	50	3,62	
	456127	3838905793171	3838905793171	10	6,25	20,00	125,00	6,25	1000	625	50*	3,62	
	456072	3838905793010	3838905793010	9	5,40	20,00	108,00	6,48	1000	600	60	4,32	
	456076	3838905793041	3838905793041	6	3,60	20,00	72,00	5,76	1000	600	80	5,75	
	455946	3838905792860	3838905792860	5	3,00	20,00	60,00	6,00	1000	600	100	7,19	
	455947	3838905792884	3838905792884	4	2,40	20,00	48,00	5,76	1000	600	120	8,62	
	455948	3838905792891	3838905792891	3	1,80	24,00	43,20	6,05	1000	600	140	10,06	
	455950	3838905792907	3838905792907	3	1,80	20,00	36,00	5,76	1000	600	160	11,50	
	455900	3838905792877	3838905792877	3	1,80	20,00	36,00	6,48	1000	600	180	12,93	
	455901	3838905792822	3838905792822	2	1,20	24,00	28,80	5,76	1000	600	200	14,37	
	455907		3838905792853	16	9,60				1000	600	30	2,27	
	457161		3838905793980	12	7,20				1000	600	40	3,01	
	457163		3838905793997	10	6,00				1000	600	50	3,62	
	457164		3838905794000	9	5,40				1000	600	60	4,32	
	456194		3838905793379	6	3,60				1000	600	80	5,75	
	456192		3838905793362	5	3,00				1000	600	100	7,19	
	456191		3838905793355	4	2,40				1000	600	120	8,62	
	456186		3838905793348	3	1,80				1000	600	140	10,06	
	456179		3838905793324	3	1,80				1000	600	160	11,50	
	456178		3838905793300	3	1,80				1000	600	180	12,93	
	456175		3838905793294	2	1,20				1000	600	200	14,37	

KNAUF INSULATION večnamenska plošča DP-8 Uporabljamo jo za izvedbo: predelnih sten, tam, kjer izolacija ni tlačno obremenjena.	DP-8											BLAGOVNA SKUPINA: CH	
	SAP šifra	EAN koda paketi na paleti	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)	
	2420504	3838905279224	3838905279224	8	4,80	12,00	57,60	2,88	1000	600	50	5,12	
	2420502	3838905279200	3838905279200	7	4,20	12,00	50,40	3,02	1000	600	60	6,14	
	2420505	3838905279231	3838905279231	5	3,00	12,00	36,00	2,88	1000	600	80	8,24	
	2419490	3838905213457	3838905213457	4	2,40	12,00	28,80	2,88	1000	600	100	10,23	
	2419484		3838905213075	8	4,80				1000	600	50	5,12	
	2420491		3838905278982	7	4,20				1000	600	60	6,14	
	2420489		3838905279002	5	3,00				1000	600	80	8,24	
	2420485		3838905278951	4	2,40				1000	600	100	10,23	

KNAUF INSULATION Thermo Izolacija stropa proti neogrevanem podstrešju	THERMO								BLAGOVNA SKUPINA: SU			
	SAP šifra	EAN koda paleta	EAN koda paket	kg/paket	paketov/paleta	kg/paleta	m3/paleta	CENA EUR/kg (brez DDV)				
	525001		3838905809933	16,6	26,00	431,60	3,15	1,47				

KNAUF INSULATION SUPAFIL Timber Frame Izolacija stenskih in strešnih konstrukcij	SUPAFIL TIMBER FRAME							BLAGOVNA SKUPINA: SU			
	SAP šifra	EAN koda paleta	EAN koda paket	kg/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	CENA EUR/kg (brez DDV)			
	288326		5413031000997	16,6	26,00	431,60	3,15	1,52			

HOMESEAL LDS 0,04 FixPlus Sekundarna kritina - paropropustna folija z lepilnim trakom za lepjenje spojev	HOMESEAL LDS 0,04 FixPlus (stara oznaka LDS 0,04)							SKUPINA: LD
	SAP šifra	EAN koda	dolžina (mm)	širina (mm)	rol/paleta	m2/rola	m2/paleta	CENA EUR/m2 (brez DDV)
	613937	8600294018969	50000	1500	30	75	2250	1,89

HOMESEAL LDS 5 Parna ovira	HOMESEAL LDS 5							BLAGOVNA SKUPINA: LD
	SAP šifra	EAN koda	dolžina (mm)	širina (mm)	rol/paleta	m2/rola	m2/paleta	CENA EUR/m2 (brez DDV)
	613963	8600294018563	50000	1500	20	75	1500	1,74

HOMESEAL LDS 100 Parna zapora	HOMESEAL LDS 100							BLAGOVNA SKUPINA: LD
	SAP šifra	EAN koda	dolžina (mm)	širina (mm)	rol/paleta	m2/rola	m2/paleta	CENA EUR/m2 (brez DDV)
	504865	5012061931488	50000	2000	46	100	4600	0,99

HOMESEAL LDS Soliplan Lepilni trak za lepjenje preklopnih spojev folij	HOMESEAL LDS Soliplan						BLAGOVNA SKUPINA: LD
	SAP šifra	EAN koda	dolžina (mm)	širina (mm)	rol/paket	m/rola	CENA EUR/kos (brez DDV)
	504871	5012061931563	40000	60	8	40	26,00

HOMESEAL LDS Solifit 1 Lepilni trak za lepjenje folij na območju prebojev	HOMESEAL LDS Solifit 1 (stara oznaka LDS Solifit)						BLAGOVNA SKUPINA: LD
	SAP šifra	EAN koda	dolžina (mm)	širina (mm)	rol/paket	m/rola	CENA EUR/kos (brez DDV)
	504874	5012061931570	25000	60	10	25	19,20

HOMESEAL LDS Solitop	HOMESEAL LDS Solitop						BLAGOVNA SKUPINA: LD
	SAP šifra	EAN koda	dolžina (mm)	širina (mm)	rol/paket	m/rola	CENA EUR/kos (brez DDV)
Lepilni trak za lepljenje prekopov in prebojev folij, posebej primeren za zunanjo uporabo in podlage z nekoliko večjo vsebnostjo vlage	256982	9002825059134	40000	60	8	40	29,00

HOMESEAL LDS Solimur 310	HOMESEAL LDS Solimur 310 (stara oznaka LDS Solimur)						BLAGOVNA SKUPINA: LD
	SAP šifra	EAN koda			kos/karton	ml/kartušo	CENA EUR/kos (brez DDV)
Tesnilno sredstvo za tesnenje stika med parno zaporo ozirno pa parno oviro in steno. Izdelek je v obliki kartuše.	504875	5413031010743			20	310	6,40

HOMESEAL LDS Primer	HOMESEAL LDS Primer						BLAGOVNA SKUPINA: LD
	SAP šifra	EAN koda			kos/karton	kg/kos	CENA EUR/kos (brez DDV)
Prednamaz za boljšo oprijemljivost lepilnih sredstev na poroznih podlagah.	2427855	9002824715888			4	1	14,00

Izolacija zunanjih sten

KNAUF INSULATION plošča za kontaktne fasade FKD-S Thermal	FKD-S Thermal											BLAGOVNA SKUPINA: FA
	SAP šifra	EAN koda paketi na paleti	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)
Uporabljamo jo za toplotno izolacijo zunanjih sten po sistemu kontaktne tankoslojne fasade. Plošče še posebej priporočamo za sanacije obstoječih objektov.	504583	8581760149656	8581760149502	7	4,20	28,00	117,60	5,88	1000	600	50	7,46
	504590	8581760149663	8581760149519	5	3,00	32,00	96,00	5,76	1000	600	60	8,95
	504237	8581760149199	8581760149304	4	1,92	20,00	38,40	3,07	1200	400	80	11,09
	504238	8581760149205	8581760149311	4	1,92	15,00	28,80	2,88	1200	400	100	13,86
	504241	8581760149212	8581760149328	3	1,44	15,00	21,60	2,59	1200	400	120	16,63
	504243	8581760149212	8581760149335	3	1,44	15,00	21,60	3,02	1200	400	140	19,40
	504245	8581760149212	8581760149281	2	0,96	20,00	19,20	2,88	1200	400	150	20,79
	504246	8581760149212	8581760149342	2	0,96	20,00	19,20	3,07	1200	400	160	22,18
	504247	8581760149212	8581760149359	2	0,96	15,00	14,40	2,59	1200	400	180	24,95
	504248	8581760149212	8581760149366	2	0,96	15,00	14,40	2,59	1200	400	200	27,72
	504249	8581760149212	8581760149373	2	0,96	15,00	14,40	3,17	1200	400	220	30,49
	504563	8581760149632	8581760149908	1	0,60	44,00	26,40	6,34	1000	600	240	33,26

KNAUF INSULATION plošča za kontaktne fasade SMARTwall N C1 (FKD-N C1)	SMARTwall N C1 (FKD-N C1)											BLAGOVNA SKUPINA: FA
	SAP šifra	EAN koda paketi na paleti	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)
Uporabljamo jo za toplotno izolacijo zunanjih sten. Plošče še posebej priporočamo za sanacije obstoječih individualnih objektov. Plošče imajo enostranski obrzrg.	497290	8581760148437	8581760148369	4	1,92	15,00	28,80	2,88	1200	400	100	14,28
	504596	8581760149700	8581760148390	3	1,44	15,00	21,60	3,02	1200	400	140	19,85
	497306	8581760148505	8581760148420	2	0,96	20,00	19,20	3,07	1200	400	160	22,68
	497318	8581760148529	8581760148468	2	0,96	15,00	14,40	2,88	1200	400	200	28,35
	497324	8581760148536	8581760148475	2	0,96	15,00	14,40	3,17	1200	400	220	31,19

KNAUF INSULATION plošča za obdelavo detajlov pri fasadnih sistemih FKD	FKD											BLAGOVNA SKUPINA: FA
	SAP šifra	EAN koda paketi na paleti	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)
Uporabljamo jo za predvsem za izvedbo izolacije okenskih špalet in ostalih toplotnih mostov.	2420495		3838905279149	12	7,20				1000	600	20	3,58
	2420497		3838905279156	8	4,80				1000	600	30	5,37
	526460		3838905810212	6	3,60				1000	600	40	7,16

KNAUF INSULATION lamela za kontaktne fasade FKL	FKL											BLAGOVNA SKUPINA: FA	
	SAP šifra	EAN koda paketi na paleti	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)	
Uporabljamo jo za toplotno izolacijo zunanjih sten po sistemu kontaktne tankoslojne fasade. Zaradi pravokotne orientacije vlaken ima lamela visoko razplastno trdnost, zato je v osnovi ni potrebno pritrdjevati.	407207	3838905781857	3838905781857	8	1,92	20,00	38,40	3,07	1200	200	80	12,31	
	407208	3838905781864	3838905781864	8	1,92	15,00	28,80	2,88	1200	200	100	14,55	
	407214	3838905781888	3838905781888	6	1,44	15,00	21,60	2,59	1200	200	120	17,12	
	407216	3838905781895	3838905781895	6	1,44	15,00	21,60	3,02	1200	200	140	19,90	
	407221	3838905781772	3838905781772	4	0,96	20,00	19,20	2,88	1200	200	150	22,00	
	407225	3838905781925	3838905781925	4	0,96	20,00	19,20	3,07	1200	200	160	23,11	
	407234	3838905781949	3838905781949	4	0,96	15,00	14,40	2,59	1200	200	180	26,00	
	407237	3838905781963	3838905781963	4	0,96	15,00	14,40	2,88	1200	200	200	29,32	
	407245	3838905781987	3838905781987	2	0,48	25,00	12,00	2,64	1200	200	220	32,10	
	407246	3838905781970	3838905781970	2	0,48	25,00	12,00	2,88	1200	200	240	35,10	
	407205		3838905781840	8	1,92					1200	200	80	12,31
	407210		3838905781871	8	1,92					1200	200	100	14,55
	407212		3838905781765	6	1,44					1200	200	120	17,12
	407218		3838905781901	6	1,44					1200	200	140	19,90
	407220		3838905781918	4	0,96					1200	200	150	22,00
	407229		3838905781932	4	0,96					1200	200	160	23,11
	407232		3838905781796	4	0,96					1200	200	180	26,00
	407239		3838905781826	4	0,96					1200	200	200	29,32
	407243		3838905781994	2	0,48					1200	200	220	32,10
	407249		3838905781956	2	0,48					1200	200	240	35,10

KNAUF INSULATION POKRIVNI ČEP	POKRIVNI ČEP IZ KAMENE VOLNE										BLAGOVNA SKUPINA: FA	
	SAP šifra	EAN koda paketi na paleti	EAN koda paket	kosov/paket	vreč/karton	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	premer (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/kos (brez DDV)	
Pokrivni čep za poglobljena fasadna pritrdila iz kamene volne. Čep se uporablja za preprečitev toplotnih mostov pri kontaktni fasadi. Namesti se v poglobitve, ki nastane pri vgradnji fasadnega pritrdila.	529545		5012061954845	200	8,00				70	20	0,14	

KNAUF INSULATION PRITRDILO PSK	PRITRDILO PSK						BLAGOVNA SKUPINA: GZ	
	SAP šifra	tip	EAN koda paket	dolžina (mm)	za plošče (mm)	količina v paketu	CENA EUR/kos (brez DDV)	
Pritrdilno sidro za pritrjevanje izolacije pri kontaktnih fasadah.	2422350	PSK 120	3830010111508	120	60	200	0,35	
	2422348	PSK 140	3830010111515	140	80	200	0,38	
	2421793	PSK 160	3830010111522	160	100	200	0,39	
	2422731	PSK 180	3830010111539	180	120	200	0,43	
	2421635	PSK 200	3830010111546	200	140	200	0,46	
	2421632	PSK 220	3830010111553	220	160	200	0,50	
	2443731	PSK 240	3830010112588	240	180	200	0,53	
	2442378	PSK 260	3830010111560	260	200	200	0,56	
	457165	PSK 280	3830010113073	280	220	200	0,63	
	2442379	PSK 300	3830010111577	300	240	200	0,67	
	457167	PSK 330	3830010112649	330	260	200	0,77	
	2442380	PSK 360	3830010112052	360	280-300	200	0,82	
	457171	PSK 400	3830010112625	400	320-340	200	1,12	

KNAUF INSULATION	PRITRDIILNA PLOŠČICA FI 100						BLAGOVNA SKUPINA: GZ	
	SAP šifra	tip	EAN koda paket	dolžina (mm)	za plošče (mm)	količina v paketu	CENA EUR/kos (brez DDV)	
Plastična pritrdilna ploščica za kontaktne fasade. Uporablja se v kombinaciji s pritrdili PP in PSK.	415279	fi 100	3830010110508	120	60	200	0,14	

KNAUF INSULATION PRITRDILO PPV	PRITRDILO PPV						BLAGOVNA SKUPINA: GZ	
	SAP šifra	tip	EAN koda paket	dolžina (mm)	za plošče (mm)	količina v paketu	CENA EUR/kos (brez DDV)	
Pritrdilno sidro za pritrjevanje izolacije pri kontaktnih fasadah s poglobljenim sidranjem.	415223	PPV 120	3830010112694	120	60	200	0,37	
	415224	PPV 140	3830010112700	140	80	200	0,39	
	415226	PPV 160	3830010112717	160	100	200	0,43	
	415238	PPV 180	3830010112724	180	120	200	0,47	
	415228	PPV 200	3830010112731	200	140	200	0,50	
	415229	PPV 220	3830010112748	220	160	200	0,54	
	415230	PPV 240	3830010112762	240	180	200	0,57	
	415231	PPV 260	3830010112779	260	200	200	0,61	
	415232	PPV 280	3830010112786	280	220	200	0,64	
	415233	PPV 300	3830010112809	300	240	200	0,68	

ZOBATA GLADILKA	ZOBATA GLADILKA				BLAGOVNA SKUPINA: GZ	
	SAP šifra	EAN koda kos	Razred razpoložljivosti	CENA EUR/kos (brez DDV)		
	2420914	3838905314154	B	28,00		

KNAUF INSULATION večnamenska plošča DP-5 Venti	DP-5 Venti (stara oznaka DP 5 , FPL 035)										BLAGOVNA SKUPINA: CH		
	SAP šifra	EAN koda paketi na paleti	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)	
Uporabljamo jo za: akustične strope, predele stene, poševne prezračevane strehe, tam kjer izolacija ni tlačno obremenjena, prezračevane fasade.	456129	3838905793164	3838905793164	16	9,60	20,00	192,00	5,76	1000	600	30	2,27	
	456130	3838905793140	3838905793140	12	7,20	20,00	144,00	5,76	1000	600	40	3,01	
	456070	3838905793003	3838905793003	10	6,00	20,00	120,00	6,00	1000	600	50	3,62	
	456127	3838905793171	3838905793171	10	6,25	20,00	125,00	6,25	1000	625	50*	3,62	
	Priporočamo jo v primeru posebnih zahtev, kot so požarna varnost, zaščita pred hrupom...	456072	3838905793010	3838905793010	9	5,40	20,00	108,00	6,48	1000	600	60	4,32
		456076	3838905793041	3838905793041	6	3,60	20,00	72,00	5,76	1000	600	80	5,75
		455946	3838905792860	3838905792860	5	3,00	20,00	60,00	6,00	1000	600	100	7,19
	Plošče so lahko dodatno kaširane s črnim (GVB) ali belim (GVN) steklenim voalom,	455947	3838905792884	3838905792884	4	2,40	20,00	48,00	5,76	1000	600	120	8,62
		455948	3838905792891	3838905792891	3	1,80	24,00	43,20	6,05	1000	600	140	10,06
		455950	3838905792907	3838905792907	3	1,80	20,00	36,00	5,76	1000	600	160	11,50
		455900	3838905792877	3838905792877	3	1,80	20,00	36,00	6,48	1000	600	180	12,93
		455901	3838905792822	3838905792822	2	1,20	24,00	28,80	5,76	1000	600	200	14,37
		455907	3838905792853	3838905792853	16	9,60				1000	600	30	2,27
457161		3838905793980	3838905793980	12	7,20				1000	600	40	3,01	
457163		3838905793997	3838905793997	10	6,00				1000	600	50	3,62	
457164		3838905794000	3838905794000	9	5,40				1000	600	60	4,32	
456194		3838905793379	3838905793379	6	3,60				1000	600	80	5,75	
456192		3838905793362	3838905793362	5	3,00				1000	600	100	7,19	
456191		3838905793355	3838905793355	4	2,40				1000	600	120	8,62	
456186		3838905793348	3838905793348	3	1,80				1000	600	140	10,06	
456179	3838905793324	3838905793324	3	1,80				1000	600	160	11,50		
456178	3838905793300	3838905793300	3	1,80				1000	600	180	12,93		
456175	3838905793294	3838905793294	2	1,20				1000	600	200	14,37		

KNAUF INSULATION plošča za prezračevane fasade TP 435 B	TP 435 B											BLAGOVNA SKUPINA: CD	
	SAP šifra	EAN koda paleta	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)	
Uporabljamo ga za izoliranje prezračevanih fasad. Plošče so enostransko kaširane s črnim steklenim voalom	2405248	5413031767609	5413031067617	8	6,00	20,00	120,00	7,20	1250	600	60	5,81	
	2405249	5413031767807	5413031067815	6	4,50	20,00	90,00	7,20	1250	600	80	7,45	
	2405252	5413031767005	5413031067013	5	3,75	20,00	75,00	7,50	1250	600	100	8,92	
	2405253	5413031767203	5413031067211	4	3,00	20,00	60,00	7,20	1250	600	120	10,39	
	2405254	5413031767418	5413031067440	3	2,25	20,00	45,00	6,30	1250	600	140	12,36	
	2405255	5413031767616	5413031067068	3	2,25	20,00	45,00	7,20	1250	600	160	14,13	

KNAUF INSULATION plošča za prezračevane fasade NATUR BOARD 035	NATUR BOARD 035 (TPM 135)											BLAGOVNA SKUPINA: CD	
	SAP šifra	EAN koda paleta	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)	
Uporabljamo ga za izoliranje prezračevanih fasad. Plošče so nekaširane,	511809	5012061939064	5012061939057	10	8,10	24,00	194,40	15,55	1350	600	80	5,57	
	511818	5012061939095	5012061939071	8	6,48	24,00	155,52	15,55	1350	600	100	6,97	
	511839	5012061939248	5012061939149	6	4,86	24,00	116,64	14,00	1350	600	120	8,37	
	511853	5012061939286	5012061939279	5	4,05	24,00	97,20	13,61	1350	600	140	9,76	
	511860	5012061939309	5012061939293	5	4,05	24,00	97,20	15,55	1350	600	160	11,15	

HOMESEAL LDS 0,02 UV	HOMESEAL LDS 0,02 UV (stara oznaka LDS 0,04 UV)						BLAGOVNA SKUPINA: LD	
	SAP šifra	EAN koda	dolžina (mm)	širina (mm)	rol/paleta	m2/rola	m2/paleta	CENA EUR/m2 (brez DDV)
Visoko UV odporna paroprepustna-vodonepropustna folija in vetrna zaščita za fasade	504864	5012061931471	50000	1500	30	75	2250	3,60

HOMESEAL LDS VF TAPE	HOMESEAL LDS VF TAPE (stara oznaka LDS UV TRAK)					BLAGOVNA SKUPINA: LD	
	SAP šifra	EAN koda	dolžina (mm)	širina (mm)	rol/paket	m/rola	CENA EUR/kos (brez DDV)
Lepilni trak UV odporne za lepljenje folij	476249	501206191439	25000	60	10	25	24,00

KNAUF INSULATION PRITRDILO PP	PRITRDILO PP						BLAGOVNA SKUPINA: GZ	
	SAP šifra	tip	EAN koda paket	dolžina (mm)	za plošče (mm)	količina v paketu	CENA EUR/kos (brez DDV)	
Pritrdilno sidro za pritrjevanje izolacije pri prezračevalnih fasadah	2420896	PP 100	3830010110157	100	40	600	0,15	
	2420904	PP 120	3830010110164	120	60	600	0,17	
	2420897	PP 140	3830010110140	140	80	600	0,18	
	2420899	PP 160	3830010110126	160	100	600	0,20	
	2420900	PP 180	3830010111614	180	120	600	0,21	
	2421655	PP 200	3830010111826	200	140	600	0,23	
	254552	PP 220	3830010112519	220	160	600	0,25	

KNAUF INSULATION PRITRDILO PSV	PRITRDILO PSV						BLAGOVNA SKUPINA: GZ	
	SAP šifra	tip	EAN koda paket	dolžina (mm)	za plošče (mm)	količina v paketu	CENA EUR/kos (brez DDV)	
Pritrdilno sidro z vijakom za pritrjevanje izolacije pri prezračevanih fasadah.	536882	PSV 100	3830010113301	100	40	200	0,29	
	536944	PSV 120	3830010113318	120	60	200	0,30	
	536945	PSV 140	3830010113325	140	80	200	0,33	
	536948	PSV 160	3830010113332	160	100	200	0,34	
	536955	PSV 180	3830010113349	180	120	200	0,37	
	536958	PSV 200	3830010113356	200	140	200	0,42	
	536960	PSV 220	3830010113363	220	160	200	0,46	
	536963	PSV 240	3830010113370	240	180	200	0,49	
	536965	PSV 260	3830010113387	260	200	200	0,52	
	536966	PSV 280	3830010113394	280	220	200	0,57	
	536970	PSV 300	3830010113400	300	240	200	0,61	

KNAUF INSULATION	PRITRDILO PLOŠČICA PSV					BLAGOVNA SKUPINA: GZ	
	SAP šifra	tip	EAN koda paket	dolžina (mm)	za plošče (mm)	količina v paketu	CENA EUR/kos (brez DDV)
Plastična pritrdilna ploščica za prezračevane fasade Uporablja se v kombinaciji s pritrdilni PSV	540824	PSV fi 100	5012061961997	120	60	200	0,09

Izolacija podnih konstrukcij

KNAUF INSULATION talna plošča TP Uporabljamo jo pri plavajočih podih za preprečitev prenosa udarnega zvoka po konstrukciji.	TP											BLAGOVNA SKUPINA: CH	
	SAP šifra	EAN koda paketi na paleti	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)	
	2418820	3838905184726	3838905184726	16	9,60	14,00	134,40	2,69	1000	600	20	2,81	
	2418823	3838905184788	3838905184788	10	6,00	16,00	96,00	2,88	1000	600	30	4,20	
	2418826	3838905184818	3838905184818	8	4,80	14,00	67,20	2,69	1000	600	40	5,61	
	2418831	3838905184887	3838905184887	6	3,60	16,00	57,60	2,88	1000	600	50	7,01	
	2418818		3838905184719	16	9,60				1000	600	20	2,81	
	2418822		3838905184764	10	6,00				1000	600	30	4,20	
	2418825		3838905184801	8	4,80				1000	600	40	5,61	
	2418829		3838905184863	6	3,60				1000	600	50	7,01	

KNAUF INSULATION talna plošča TPS Uporabljamo jo pri izvedbi bolj obremenjenih cementnih estrihov za zmanjšanje prenosa udarnega zvoka.	TPS											BLAGOVNA SKUPINA: CH	
	SAP šifra	EAN koda paketi na paleti	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)	
	2420037	3838905259448	3838905259448	14	8,40	16,00	134,40	2,69	1000	600	20	3,11	
	2433374	3838905747907	3838905747907	10	6,00	16,00	96,00	2,88	1000	600	30	4,66	
	2433373	3838905747891	3838905747891	8	4,80	16,00	76,80	3,07	1000	600	40	6,22	
	2433370	3838905747860	3838905747860	6	3,60	16,00	57,60	2,88	1000	600	50	7,77	
	2418205		3838905156723	14	8,40				1000	600	20	3,11	
	2433375		3838905747921	10	6,00				1000	600	30	4,66	
	2433376		3838905747914	8	4,80				1000	600	40	6,22	
	2433369		3838905747853	6	3,60				1000	600	50	7,77	

KNAUF INSULATION talna plošča TPST Uporabljamo jo pri izvedbi suhomontažnega estriha za zmanjšanje prenosa udarnega zvoka.	TPST											BLAGOVNA SKUPINA: CH	
	SAP šifra	EAN koda paketi na paleti	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)	
	2418897		3838905187000	12	7,20				1000	600	22	4,20	
	2418896		3838905187024	8	4,80				1000	600	32	6,12	
	2418899		3838905187048	6	3,60				1000	600	42	8,05	

KNAUF INSULATION pohodna talna plošča DF Uporabljamo jo pri izvedbi pohodne izolacije neogrevanih podstrešij in pri izolaciji tal na terenu.	DF											BLAGOVNA SKUPINA: CH	
	SAP šifra	EAN koda paketi na paleti	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)	
	283345		3838905777225	3	1,80				1000	600	80	10,93	
	283347		3838905777218	2	1,20				1000	600	100	13,66	
	283349		3838905777171	2	1,20				1000	600	120	16,39	
	456578		3838905793584	2	1,20				1000	600	150	20,49	

KNAUF INSULATION robni trak DL Uporabljamo ga za preprečevanje stika cementnega estriha z obodno konstrukcijo. S tem preprečimo prenos udarnega zvoka.	DL											BLAGOVNA SKUPINA: CH	
	SAP šifra	EAN koda paketi na paleti	EAN koda paket	kosov/paket	m/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m (brez DDV)	
	2420516		3838905279453	50	50,00				1000	120	12	0,64	

Izolacija stropov garaž in kleti

HERAKLITH® PLOŠČE TEKTALAN A2-SD Opažna negorljiva večslojna izolacijska plošča s sredico iz kamene volne. Namenjene so za vgradnjo po principu izgubljenega opaža pri betoniranju armiranobetonskih stropov, lahko tudi sten.	HERAKLITH® PLOŠČE TEKTALAN A2-SD								BLAGOVNA SKUPINA: GA	
	SAP šifra	EAN koda plošče na paleti	kosov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA	
									EUR/m2	(brez DDV)
406320	9002825076100	22	26,40	1,32	2000	600	50	21,70		
406325	9002825076124	14	16,80	1,26	2000	600	75	27,47		
406326	9002825076131	11	13,20	1,32	2000	600	100	34,75		
406327	9002825076148	8	9,60	1,20	2000	600	125	41,89		
406328	9002825076155	7	8,40	1,26	2000	600	150	48,75		
406329	9002825076162	6	7,20	1,26	2000	600	175	55,62		

HERAKLITH® PLOŠČE TEKTALAN A2 037/2 Negorljiva večslojna izolacijska plošča s sredico iz kamene volne in dekorativnim slojem iz lesne volne. Namenjene so za vgradnjo po principu naknadnega oblaganja stropov, lahko tudi sten.	HERAKLITH® PLOŠČE TEKTALAN A2 037/2								BLAGOVNA SKUPINA: GA	
	SAP šifra	EAN koda plošče na paleti	kosov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA	
									EUR/m2	(brez DDV)
590320	9002825142676	44	26,40	1,32	1000	600	50	15,95		
590321	9002825142683	28	16,80	1,26	1000	600	75	19,80		
590322	9002825142690	22	13,20	1,32	1000	600	100	24,29		
590323	9002825142706	16	9,60	1,20	1000	600	125	28,93		
590325	9002825142713	14	8,40	1,26	1000	600	150	34,36		

HERAKLITH® PLOŠČE TEKTALAN A2-E-31-035/2 Negorljiva dvoslojna izolacijska plošča s sredico iz kamene volne in dekorativnim slojem iz lesne volne. Namenjene so za vgradnjo po principu naknadnega oblaganja stropov, lahko tudi sten.	HERAKLITH® PLOŠČE TEKTALAN A2-E-31-035/2								BLAGOVNA SKUPINA: GA	
	SAP šifra	EAN koda plošče na paleti	kosov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA	
									EUR/m2	(brez DDV)
551419	9002825136071	22	13,20	0,66	1000	600	50	22,00		
551421	9002825136095	14	8,40	0,63	1000	600	75	29,00		
551422	9002825136101	11	6,60	0,66	1000	600	100	35,02		
551424	9002825136118	8	4,80	0,60	1000	600	125	43,26		
551425	9002825136125	7	4,20	0,63	1000	600	150	50,40		
551426	9002825136132	6	3,60	0,63	1000	600	175	57,68		

KNAUF INSULATION HERAKLITH® VIJAK ZA BETON BTW/BTB Namenjeno je pritrjevanju Heraklith® plošč TEKTALAN A2-E-31 035/2 po principu naknadnega oblaganja stropov, lahko tudi sten. Vijak je bele barve BTW oz. bež barve BTB	HERAKLITH® VIJAK ZA BETON BTW / BTB						BLAGOVNA SKUPINA: GA	
	SAP šifra	tip	EAN koda paket	dolžina (mm)	za plošče (mm)	količina v paketu	CENA	
							EUR/kos	(brez DDV)
2427674	BTW/BTB 75	9002824712313	75	50	200	0,40		
2427676	BTW/BTB 85	9002824712337	85	60	200	0,46		
2427678	BTW/BTB 100	9002824712368	100	75	200	0,55		
2427681	BTW/BTB 125	9002824712382	125	100	200	0,69		
2427682	BTW/BTB 150	9002824712405	150	125	200	0,83		
2427684	BTW/BTB 175	9002824712429	175	150	200	0,99		
505263	BTW/BTB 200	9002825075363	200	175	200	1,15		

KNAUF INSULATION HERAKLITH® SIDRO ZA PRIBETONIRANJE Namenjeno je pritrjevanju Heraklith® plošč TEKTALAN A2-SD po principu izgubljenega opaža. Sidro je izdelano iz nerjavne INOX pločevine.	HERAKLITH® SIDRO ZA PRIBETONIRANJE						BLAGOVNA SKUPINA: GA	
	SAP šifra	tip	EAN koda paket	dolžina (mm)	za plošče (mm)	količina v paketu	CENA	
							EUR/kos	(brez DDV)
2416867	SPK 95	9002825000519	95	50-60	500	0,28		
2416865	SPK 115	9002825000526	115	60-75	500	0,29		
2416868	SPK 150	9002825000533	150	100-125	500	0,36		
2422859	SPK 165	9002824511961	165	125	500	0,45		
2422866	SPK 190	9002824511978	190	150	500	0,52		

KNAUF INSULATION izolacijske lamele za izolacijo stropov in kleti CLT C1 Thermal	CLT C1 Thermal (stara oznaka CLT C1)								BLAGOVNA SKUPINA: GA	
	SAP šifra	EAN koda paketi na paleti	kosov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA	
									EUR/m2	(brez DDV)
nova	nova	216	43,20	2,16	1000	200	50	7,02		
606872	8581760159815	216	43,20	2,59	1000	200	60	8,42		
606885	8581760159822	192	38,40	3,07	1000	200	80	10,76		
606886	8581760159839	144	28,80	2,88	1000	200	100	12,87		
606887	8581760159846	108	21,60	2,59	1000	200	120	14,74		
606888	8581760159853	108	21,60	3,02	1000	200	140	17,20		
606890	8581760159860	96	19,20	3,07	1000	200	160	19,66		

ORODJE ZA NAMEŠČANJE STROPNIH LAMEL CLT-C1	ORODJE ZA NAMEŠČANJE STROPNIH LAMEL CLT-C1			BLAGOVNA SKUPINA: GZ	
	SAP šifra	EAN koda kos	CENA	EUR/kos	
				(brez DDV)	
550043	383001140635	65,00			

Tehnične izolacije

Tehnične izolacije - Thermo-Tek rešitve za izolacijo ogrevalnih sistemov,cevovodov in klimatizacijskih kanalov

KNAUF INSULATION akustična plošča Thermo-teK BD 050 VBS Uporabljamo jo kot absorpcijski element za dušenje zvoka oziroma kot akustično oblogo. Plošča je enostransko prevlečena s črnim steklenim voalom.	Thermo-teK BD 050 VBS (stara oznaka KDL 035 GVB)		BLAGOVNA SKUPINA: CH									
	SAP šifra	EAN koda paketi na paleti	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)
	2442351		3838905760173	12	7,20				1000	600	40	4,50
	457191		3838905794130	10	6,00				1000	600	50	5,11
	457188		3838905794109	5	3,00				1000	600	100	8,68

KNAUF INSULATION akustična plošča Thermo-teK BD 050 WBS Uporabljamo jo kot absorpcijski element za dušenje zvoka oziroma kot akustično oblogo. Plošča je enostransko prevlečena s črno stekleno tkanino.	Thermo-teK BD 050 WBS (stara oznaka KDL 035 GW1)		BLAGOVNA SKUPINA: CH									
	SAP šifra	EAN koda plošče na paleti	EAN koda paket	kosov/paleti	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)
	2431551	3838905745132		52			124,80	6,24	1200	2000	50	6,94
	2431554	3838905745118		26			62,40	6,24	1200	2000	100	11,46

KNAUF INSULATION lamelna blazina Thermo-teK LM Eco ALU Lahka izolacijska blazina izdelana iz lamel kamene volne in se uporablja za izolacijo klimatskih in prezračevalnih kanalov.	Thermo-teK LM Eco ALU (stara oznaka LMH AluR)		BLAGOVNA SKUPINA: CH									
	SAP šifra	EAN koda paketi na paleti	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)
	551620		5012061972269	1	10,00	15,00	150,00	3,00	10000	1000	20	3,78
	535892		3850340785573	1	8,00	15,00	120,00	3,60	8000	1000	30	4,79
	535896		3850340785580	1	6,00	15,00	90,00	3,60	6000	1000	40	5,78
	535898		3850340785597	1	5,00	15,00	75,00	3,75	5000	1000	50	6,82
	535900		3850340785603	1	4,00	15,00	60,00	3,60	4000	1000	60	7,82
	535932		3850340785610	1	3,00	15,00	45,00	3,60	3000	1000	80	9,85
	535933		3850340785627	1	2,50	15,00	37,50	3,75	2500	1000	100	11,84

KNAUF INSULATION cevak Thermo-teK PS Pro ALU (kaširani z AluR folijo) Uporabljamo ga za izolacijo cevi v primeru, ko je potrebna zaščita pred kondenzacijo. Cevak HPS 035 AluR je prevlečen z aluminijasto folijo.	Thermo-teK PS Pro ALU (stara oznaka HPS 035 AluR)		Dolžina cevakov je 1200mm !!								BLAGOVNA SKUPINA: CH	
	notranji premer cevaka mm	Nazivni premer (jeklene valjane cevi) DN	za cev col	debelina stene 20 mm EUR/m	debelina stene 30 mm EUR/m	debelina stene 40 mm EUR/m	debelina stene 50 mm EUR/m	debelina stene 60 mm EUR/m	debelina stene 80 mm EUR/m	debelina stene 100 mm EUR/m		
	15	8	1/4	2,21								
	18	10	3/8	2,27	3,15							
	22	15	1/2	2,29	3,30	4,62	5,47	8,16				
	28	20	3/4	2,44	3,57	4,93	5,85	8,32				
	35	25	1	2,88	4,03	5,32	6,85	8,49	14,82	21,79		
	42	32	1 1/4	3,03	4,26	5,47	7,06	8,69	14,93	21,90		
	48	40	1 1/2	3,24	4,53	5,79	7,38	8,93	15,61	22,84		
	60	50	2	3,73	4,93	6,37	7,92	9,23	15,72	22,93		
	70			4,56	5,58	6,85	8,61	10,57	15,83	24,48		
	76	65	2 1/2	4,78	5,62	7,17	8,76	10,74	15,89	25,07		
	89	80	3	5,05	6,10	7,75	9,51	11,53	16,42	25,70		
	102	90	3 1/2	5,53	7,75	9,02	11,32	14,02	20,65	27,29		
	108		3 3/4	5,96	8,02	9,30	11,65	14,50	20,94	27,38		
	114	100	4		8,40	9,60	11,88	14,76	21,60	28,45		
	133	114	4 1/2			10,03	11,96	15,90	23,24	30,57		
	140	125	5			9,72	10,43	12,64	16,78	24,16		
	159					10,20	10,83	13,32	17,66	25,08		
	168	150	6				15,78	18,62	25,62	32,63		
	194	175	7				17,52	20,84	26,16	35,52		
	219	200	8				19,21	22,20	27,94	38,31		
	245		9				21,38	24,09	29,83	40,68		
	273	250	10				24,10	26,10	32,09	41,07		

Tehnične izolacije - Power-Tek rešitve za izolacijo v industriji

KNAUF INSULATION Power-teK BD 680 (stara oznaka H 680)		Power-teK BD 680 (stara oznaka HTB 680)										BLAGOVNA SKUPINA: CH	
plošča za visoke temperature Power-teK BD 680		SAP šifra	EAN koda paketi na paleti	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)
Uporabljamo jo za izdelavo požarno odpornih konstrukcij, z mejno temperaturo uporabe 680°C.		2422616		3838905504593	20	12,00				1000	600	20	3,18
		2422617		3838905504609	12	7,20				1000	600	30	4,79
		2422618		3838905504616	10	6,00				1000	600	40	6,37
		2422621		3838905504623	6	3,60				1000	600	50	7,97
		2422620		3838905504630	6	3,60				1000	600	60	9,55
		2422622		3838905504654	5	3,00				1000	600	80	12,73
		2422624		3838905504678	4	2,40				1000	600	100	15,91

KNAUF INSULATION Power-teK BD 700 (stara oznaka HTB 700)		Power-teK BD 700 (stara oznaka HTB 700)										BLAGOVNA SKUPINA: CH	
plošča za visoke temperature Power-teK BD 700(SAP šifra	EAN koda paketi na paleti	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)
Uporabljamo jo za izdelavo požarno odpornih konstrukcij, z mejno temperaturo uporabe 700°C.		2422625		3838905504685	20	12,00				1000	600	20	3,93
		2422626		3838905504692	10	6,00				1000	600	30	5,89
		2422627		3838905504708	8	4,80				1000	600	40	7,85
		2422629		3838905504715	6	3,60				1000	600	50	9,82
		2422628		3838905504722	5	3,00				1000	600	60	11,78
		2422630		3838905504746	4	2,40				1000	600	80	15,72
		2422633		3838905504760	3	1,80				1000	600	100	19,65

KNAUF INSULATION Power-teK WM 640 GGN (stara oznaka WM 640 GG)		Power-teK WM 640 GGN (stara oznaka WM 640 GG)										BLAGOVNA SKUPINA: CH	
blazina na merkur pletivu Power-teK WM 640 GGN		SAP šifra	EAN koda paketi na paleti	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)
Uporabljamo jo za zaščito klima prezračevalnih kanalov, dimnikov, hranilnikov, kotlov, cevi ipd., Mejna temperatura uporabe je 640°C.		239563		3850340753381	1	2,75				5500	500	40	7,15
		239564		3850340753398	1	2,00				4000	500	50	8,42
		248017		3850340754845	1	1,75				3500	500	60	9,70
		239567		3850340753411	1	1,50				3000	500	80	12,25
		239568		3850340753428	1	1,25				2500	500	100	14,67

KNAUF INSULATION Power-teK WM 660 GGN (stara oznaka WM 660 GG)		Power-teK WM 660 GGN (stara oznaka WM 660 GG)										BLAGOVNA SKUPINA: CH	
blazina na merkur pletivu Power-teK WM 660 GGN		SAP šifra	EAN koda paketi na paleti	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)
Uporabljamo jo za zaščito klima prezračevalnih kanalov, dimnikov, hranilnikov, kotlov, cevi ipd., Mejna temperatura uporabe je 660°C.		247992		3850340754791	1	2,50				5000	500	40	8,23
		248002		3850340754821	1	2,00				4000	500	50	9,76
		248019		3850340754852	1	1,50				3000	500	60	11,30
		248084		3850340754876	1	1,25				2500	500	80	14,35
		248087		3850340754906	1	1,00				2000	500	100	17,36

KNAUF INSULATION Power-teK LM 450 ALU		Power-teK LM 450 ALU										BLAGOVNA SKUPINA: CH	
lamelna blazina Power-teK LM 450 ALU		SAP šifra	EAN koda paketi na paleti	EAN koda paket	kosov/paket	m2/paket	paketov/paleta	m2/paleta	m3/paleta	dolžina (mm)	širina (mm)	debelina (mm)	CENA EUR/m2 (brez DDV)
Izolacijska blazina izdelana iz lamel kamene volne in se uporabljajo v industriji in v procesnem strojništvu		616575		5012062008974	1	4,00	30,00	120,00	3,60	8000	500	30	5,08
		616579		5012062008981	1	3,00	30,00	90,00	3,60	6000	500	40	6,13
		616583		5012062008998	1	2,50	30,00	75,00	3,75	5000	500	50	7,23
		616586		5012062009001	1	2,00	30,00	60,00	3,60	4000	500	60	8,29
		616587		5012062009018	1	1,50	30,00	45,00	3,60	3000	500	80	10,44
		616588		5012062009025	1	1,25	30,00	37,50	3,75	2500	500	100	12,55

KNAUF INSULATION naviti cevak Power-teK PS 680 (nekaširani)	Power-teK PS 680 (stara oznaka IPS 680)		Dolžina cevakov je 1200mm !!							BLAGOVNA SKUPINA: CH	
	notranji premer	Nazivni premer (jeklene valjane cevi)	za cev col	debelina stene 20 mm	debelina stene 30 mm	debelina stene 40 mm	debelina stene 50 mm	debelina stene 60 mm	debelina stene 80 mm	debelina stene 100 mm	
	cevaka mm	DN		EUR/m	EUR/m	EUR/m	EUR/m	EUR/m	EUR/m	EUR/m	
	15	8	1/4	1,82							
	18	10	3/8	1,84	2,35						
	22	15	1/2	1,88	2,44	3,27	5,10	6,72			
	28	20	3/4	1,92	2,54	3,50	5,25	6,83			
	35	25	1	2,25	2,65	3,86	5,41	6,93	10,93	14,93	
	42	32	1 1/4	2,35	2,82	3,95	5,59	7,04	10,99	15,01	
	48	40	1 1/2	2,45	3,02	4,22	5,71	7,13	11,10	15,07	
	60	50	2	2,59	3,27	4,64	5,94	7,98	13,09	18,09	
	70			3,01	3,60	5,36	6,41	8,24	13,19	18,14	
	76	65	2 1/2	3,11	3,75	5,51	6,72	8,40	13,24	18,20	
	89	80	3	3,47	4,12	5,81	7,19	9,02	14,26	19,50	
	102	90	3 1/2	4,69	5,17	6,07	7,87	10,97	16,73	22,51	
	108		3 3/4	5,10	5,41	6,79	8,92	11,37	16,98	22,60	
	114	100	4		5,52	6,87	9,09	11,58	17,51	23,43	
	133	114	4 1/2			7,23	9,60	12,47	18,87	25,28	
	140	125	5		6,53	7,78	10,26	13,16	19,61	26,07	
	159				6,88	8,31	10,91	13,86	20,37	26,88	
	168	150	6				11,73	14,40	20,72	27,06	
	194	175	7				13,12	16,40	22,90	29,41	
	219	200	8				14,34	18,02	26,00	32,84	
	245		9				16,22	18,62	26,63	34,65	
	273	250	10				17,92	20,16	27,96	35,75	

KNAUF INSULATION nevezana volna Power-teK LW STD	Power-teK LW STD (stara oznaka LW)		BLAGOVNA SKUPINA: CH						
	SAP šifra	EAN koda vreča					kg/vreča		CENA EUR/vreča (brez DDV)
Uporabljam jo za zaščito različnih konstrukcij, hranilnikov in instalacij kot so cevovodi, kolena in takrat, ko je oteženo delo z drugimi izolacijami.	2428763	3838905732620					10,00		10,91

Dodatni materiali

ALUMINIJASTI LEPILNI TRAK	ALUMINIJASTI LEPILNI TRAK				BLAGOVNA SKUPINA: LD		
	SAP šifra	EAN koda	dolžina (mm)	širina (mm)	rol/paket	m/rola	CENA EUR/kos (brez DDV)
	2420918	3838905314765	45000	50	24	45	11,50

ZOBATA GLADILKA	ZOBATA GLADILKA		BLAGOVNA SKUPINA: GZ	
	SAP šifra	EAN koda kos	CENA EUR/kos (brez DDV)	
	2420914	3838905314154	28,00	

NOŽ ZA REZANJE IZOLACIJE	NOŽ ZA REZANJE IZOLACIJE		BLAGOVNA SKUPINA: GZ	
	SAP šifra	EAN koda kos	CENA EUR/kos (brez DDV)	
	2421837	9002824447994	18,00	

ORODJE ZA NAMEŠČANJE STROPNIH LAMEL CLT-C1	ORODJE ZA NAMEŠČANJE STROPNIH LAMEL CLT-C1		BLAGOVNA SKUPINA: GZ	
	SAP šifra	EAN koda kos	CENA EUR/kos (brez DDV)	
	550043	383001140635	65,00	

KASIRNI MATERIALI za kameno volno

KASIRNI MATERIALI za kaširanje na kameno volno		CENA EUR/m2 (brez DDV)
Beli stekleni voal (GVN)		1,20
Crni stekleni voal (GVB; VBS)		1,49
Aluminijasta folija (AluR)		1,30